1. 配当予想修正の理由
当社の利益配分の基本政策は、企業収益の状況に対応して安定的な配当を維持することを基本とし、企業体質の強化、

今後の事業展開に備えるための内部留保の充実等を勘案して決定すべきものと考えております。
当期の年間配当金予想を36円（中間配当金18円、期末配当金18円）としておりましたが、当期の業績見通しを勘案した結

果、中間配当金を１株当たり25円、期末配当金を25円とさせていただくことといたしました。
なお、これにより中間配当金と合わせた年間配当額は50円となる見込みです。

2. 修正の内容

以 上

各 位
上場会社名
代表者
（コード番号
問合せ先責任者
（TEL

2021年9月17日

株式会社大紀アルミニウム工業所
代表取締役社長執行役員 山本隆章
5702 ）
執行役員管理部長 黒須弘人
06-6444-2751）

配当予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、2021年５月14日に公表いたしました2022年３月期通期（2021年４月１日～2022
年３月31日）の配当予想につきましては、下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

年間配当金
第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 合計

円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（2021年5月14日発表）

― 18.00 ― 18.00 36.00

今回修正予想 ― 25.00 ― 25.00 50.00
当期実績 ― ― ―
前期実績

（2021年3月期）
― 10.00 ― 18.00 28.00